עם זאת, למרות התנהלות המשיב, למרבה הצער לא ניתן כעת, במצב הדברים שנוצר, להיעתר לעתירה. המשיב יעשה ככל יכולתו למצוא לעותר מקום באגף נ"ס בכלא השרון לקראת תחילתה של הקבוצה הטיפולית הבאה המתאימה לעותר, קבוצה שככל הנראה תתחיל במאי 2015.

### **המזכירות תעביר עותק לב"כ הצדדים.**

ניתן היום, ח' טבת תשע"ה, 30 דצמבר 2014, בהעדר הצדדים.

**ר' שפירא, ס. נשיא**